



Pressmeddelande
Stockholm 9 april 2024

Inbjudan till presentation av Net Insights Delårsrapport januari – mars 2024

Net Insight AB publicerar Delårsrapport januari - mars 2024 den 23 april 2024 kl. 7:30. I samband med rapporten hålls en webcast för media och aktiemarknad.

Crister Fritzson, vd och Annika Muskantor, interim CFO, presenterar och kommenterar delårsrapporten. Om du önskar delta via webcasten gå in på länken nedan. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga frågor. Presentationen hålls på engelska.

Tid för publicering av delårsrapport

Tisdagen den 23 april klockan 7:30.

Tid för webcast

Tisdagen den 23 april klockan 9:30.

Webcast

<https://ir.financialhearings.com/net-insight-q1-report-2024>

Presentation och delårsrapport kommer att finnas tillgängliga på netinsight.net.

Välkommen!

Crister Fritzson
Vd

För mer information, kontakta:

Crister Fritzson, VD på Net Insight AB, 08-685 0400, crister.fritzson@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 70 länder. Med den optimala mixen av virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

För mer information, se netinsight.net

Följ oss: LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight/ X: twitter.com/NetInsight

Bifogade filer

[Inbjudan till presentation av Net Insights Delårsrapport januari – mars 2024](#)